

Pressmeddelande 2017-10-12

## Satellogic beställer produkter för ryldbaserad databehandling och bildanalys

Satellogic S.A. utvecklar satellitbaserade informationssystem som understödjer precisionsjordbruk med hjälp av hyperspektrala sensorer. Unibap har mottagit en uppföljningsorder från företaget avseende avancerade komponenter för databehandling och bildanalys. Ordervärdet uppgår till \$243,360 USD och produkterna kommer att levereras under 2017 och första halvåret 2018.

– Det är mycket glädjande att vår kund fortsätter att satsa på Unibaps intelligenta SpaceCloud-lösningar, säger Fredrik Bruhn, VD på Unibap. Satellogic utvecklar mycket avancerade satellitsystem och vi är stolta över att kunna stödja deras arbete.

Hyperspektrala sensorer kan bland annat användas för att utvärdera växter och vegetation genom att studera det reflekterade ljuset i fler band än rött, grönt och blått, som det mänskliga ögat kan se. Alla organiska material sänder ut unika mönster i ljusspektrumet som varierar beroende på hur de mår. Satellogics system analyserar dessa mönster och använder information för att exempelvis avgöra när det är lämpligt att skörda en viss gröda eller bevattna.

---

Uppsala 2017-10-12

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Bruhn  
Verkställande Direktör  
[vd@unibap.com](mailto:vd@unibap.com)  
+46 70 7833215

---

Denna information är sådan information som Unibap AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 oktober 2017 klockan 8.45 CET.

### Kort om Unibap

Bolaget är ett modernt IT-bolag som ligger i framkant med integration av AI-lösningar och robotik. Bakgrunden till Unibap är erfarenheter från mångårig utforskning av rymden, av tillverkning av ruggade industridatorlösningar och robotiklösningar. Grundarna kombinerar forskning och industriell erfarenhet för att utveckla en AI-hjärna som kan användas för intelligenta automations- och robotiksystem med nyindustrialisering och effektivisering i tillverkarleden, i såväl stora som små företag.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida [unibap.com](http://unibap.com).

Mangold Fondkommission AB, tel. +46 8 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser.